АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.12.2015г                                                                                                              № 132

О внесении изменений в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.03.2013 № 13

   В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района новосибирской области в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района новосибирской области от 28.03.2013 № 13 «О предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителю муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

- дополнить Положение пунктами 8 и 9 следующего содержания:

8. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей размещаются на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета в сети «Интернет» в соответствии с порядком, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 561.
9.  Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные в соответствии с настоящим Положением гражданином и руководителем, информация о результатах проверки достоверности и полноты этих сведений хранятся в кадровом подразделении администрации Баратаевского сельсовета.
В случае, если гражданин, представивший в кадровую службу администрации Баратаевского сельсовета справки о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не был принят на работу на должность руководителя муниципального учреждения, эти справки возвращаются ему по его письменному заявлению вместе с другими документами.

2. Опубликовать данное постановление в Официальном вестнике Баратаевского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баратаевского сельсовета                                            Н.А.Дементьева